Partes:A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa V P - MEDICAMENTOS LDTA 
, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no  CNPJ  sob  nº 73.318.693/0001-39
Objeto: referente à aquisição de material de consumo (180 unid. de frascos para 
alimentação enteral paciente ordem judical .
Valor: 186,30 (Cento e oitenta e seis reais e trinta centavos )

Duração:12 (Doze meses)
Data da Assinatura:18/12/2024
Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações
Assinam: Sra Beatriz Silva Assad  - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE   a 
Empresa:
V P - MEDICAMENTOS LDTA - CNPJ Nº 73.318.693/0001-39

[...]

Aquisição e instalação de bomba de água para atendimento das 
Unidades Escolares localizadas em áreas ribeirinhas (Escola Municipal Rural Polo 
Sebastião Rolon, Escola Municipal Rural Polo Paraguai Mirim e Escola Municipal 
Rural Polo São Lourenço), no valor de R$: 13.000,00(treze mil reais )no lote 1, 
e R$ 11.499,00 (Onze mil e quatrocentos e noventa e nove reais) no lote 2,e R$ 
18.897,00(Dezoito mil e oitocentos e noventa e sete reais) no lote 3
Ratifico a justificativa de dispensa de licitação com fulcro no inciso II do art. 75 da 
Lei nº 14.133/2021 e alterações, face ao que consta do processo administrativo 
acima identificado.
Corumbá, 20 de dezembro de 2024.

Aviso de Anulação de Licitação